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Specifikacie a benefity

Moznost’ varit’ takmer akymkolvek spésobom

Vdaka funkciam rozmrazovania, ohrievania, grilovania a varenia dokazete s
tymto kompletnym rieSenim mikrovinnej rary zviadnut akukolvek kucharsku
Vyzvu.

Pokojne varte — vase jedlo je uplne rozmrazené
Hned ako sa program automatického odmrazovania

skonci, mozete prejst na dalsi krok vo svojom recepte.
Tento program vzdy dokladne rozmrazi vase potraviny.

Digitalny displej pre jasni a okamzitt spatnu vazbu
Len jeden rychly pohlad na panel s digitalnym displejom a ziskate okamzitu
spatnu vazbu o priprave pokrmu.

Mikrovlnna rura

EMS203000X

Intuitivha mikrovinna rira pre rychle a jednoduché varenie

Ci uz chcete uvarit nie¢o rychlo a jednoducho, alebo si len chcete zohriat
nieco z chladni¢ky, mézZete sa spolahnut na tuto intuitivnu a lahko pouzitelnu
mikrovinnu radru.

Len jeden rychly pohlad na panel s digitalnym displejom a ziskate okamzitu
spatnu vazbu o priprave pokrmu.

« Mikrovinka pre samostatnt in$taléciu

» Mechanizmus otvarania dveri: rukovat

* Mody varenia: gril, mikrovinné, mikrovinné a gril

* Vykon mikrovinnej rary: 800 W, 5 urovni

* VVykon grilu: 1000 W

» Automatické odmrazovacie programy s meranim hmotnosti
* Signalizacia konca varenia

» Automatické varné programy s meranim hmotnosti

* Ovladaci gombik pre volbu vykonu

* Elektronika pre jednoduché pouzivanie
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Technicka Specifikacia

Systém tepelnej Upravy
Vykon mikrovin (W)

Vykon grilu (W)

Pocet vykonovych stupriov pre
mikroviny

Prikon (W)

InStalacia

Rozmery (mm)

Cista hmotnost (kg)

DIZka privodného kabla (m)
Farba

Material vnutra rary

Farba vnutra rary
Osvetlenie dutiny rary (W)
Napatie (V)

Frekvencia

Pozadované istenie (A)
Ciarovy kéd EAN

Mikroviny/gril
800
1000

5

1300
Volne stojaci spotrebic
289.1x461x375
12.57
1
Nerezova ocel
lakovana ocel
tmavomodra
20
230
50
10A
7332543230044

Mikrovlnna rura

EMS203000X
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